32 San Ju Ni Thirty Two سان جُ ني ٣٢
33 San Ju San Thirty 

Three
سان جُ سان ٣٣

40 Yon Ju Forty يون جُ ٤٠
50 Go Ju Fifty جو جُ ٥٠
60 Roku Ju Sixty روكُ جُ ٦٠
70 Nana Ju Seventy نانا جُ ٧٠
80 Hachi Ju Eighty هاشي جُ ٨٠
90 Kyu Ju Ninty كيُ جُ ٩٠
100 Hyaku One 

Hundred
هياكُ ١٠٠

101 Hyaku Ichi One 

Hundred 

and One

هياكُ أيتشي ١٠١

102 Hyaku Ni One 

Hundred 

and Two

هياكُ ني ١٠٢

200 Ni Hyaku Two 

Handred
ني هياكُ ٢٠٠

300 San Hyaku Three 

Handred
سان هياكُ ٣٠٠

1000 Sen One 

Thousand
سين ١٠٠٠

2000 Ni Sen Two 

Thousand
ني سين ٢٠٠٠

3000 San Sen Three 

Thousand
سان سين ٣٠٠٠

10000 Man Ten 

Thousand
مان ١٠٠٠٠

1st IPPON First أيبون أول